成财会〔2018〕16号
成都市财政局关于举办政府会计
准则制度培训的通知

各市级行政事业单位、各区（市）县财政局、成都高新区财政局、天府新区成都管委会财金局：

根据《财政部关于贯彻实施政府会计准则制度的通知》（财会〔2018〕21号）《四川省财政厅关于全面推进〈政府会计制度--行政事业单位会计科目和报表〉实施工作的通知》（以下简称“政府会计制度”）（川财会〔2018〕26号）要求。从2019年1月1日起，各政府会计主体实施“政府会计制度”。为促进我市行政事业单位全面学习、正确掌握政府会计准则制度相关规定，提高单位财务管理能力，确保我市政府新旧会计制度转换工作的顺利推进，经研究，市财政局决定举办政府会计准则制度师资及市级行政事业单位部分财务人员培训班。现将培训安排通知如下：

一、培训内容及授课时间安排

本次培训由市财政局主办，成都工业职业技术学院下属单位成都中函会计职业技能培训学校承办，邀请省内大专院校专家授课。授课内容包括：政府会计制度改革综述；政府会计准则制度解读；特殊资产及负债实务讲解；常见资产业务实务；收入及费用实务讲解；净资产及预算结余实务讲解；财务报表、预算报表编制实务讲解；新旧制度衔接、转换规定解读及实施方法；政府会计信息系统更新改造应当注意的问题。（授课时间安排见附件1）。

二、培训地点

成都工业职业技术学院财贸校区（成都市高新区府城大道西段769号）。

三、培训时间

第一期：2018年9月18日上午8：00开始签到，培训4天，21日下午18：00结束。

    第二期：2018年9月25日上午8：00开始签到，培训4天，28日下午18：00结束。

四、培训名额

各区（市）县财政局选派得力人员自愿参加，均安排在第一期，每个区（市）县名额2名，并以本次培训人员为培训师资，对所属地区和单位开展政府会计准则制度的培训指导。市级各行政事业单位自愿选派有关财务人员参加，请主管部门收到文件后及时通知到下属单位，每个单位2个名额。（附件3）。

五、相关事宜

（一）有意参加培训的单位请于9月14日（本周五）17：00前确定参培人员，填写培训报名表（附件2），并发送至培训会务组报名。会务组电子邮箱：178206857@qq.com。

   （二）会务组联系人及联系方式：

成都中函会计职业技能培训学校

联系人：田静，联系电话：83398057，13547971886；

联系人：曾俊，联系电话：83346941，13882067678；

成都市财政局会计处

联系人：游雨鑫，联系电话：61882544，15307091534；

（三）本次培训统一安排食宿（市本级单位原则上不安排住宿），相关费用由派出单位按照《成都市市直机关培训费管理办法》的规定报销。安排住宿的费用标准为不超过400元/人.天（含早餐、午餐、晚餐）；不安排住宿的费用标准为不超过130元/人.天（含午餐）。培训费由承办单位成都中函会计职业技能培训学校收取（可提前转帐）。

附件：1.授课安排表

         2.培训报名表

         3.培训名额安排表

成都市财政局

2018年9月11日
[image: image1.png]X T %] 00°s1-o¢ L1 82
BEMRERUTERE TG R Y LSH W[ 00/ T-0EET
WHSHE HE Yk E YW B WHELE G HETREE LN
WHFELHFEMY L Y4 0021-006
N N e WL LYYW L HWE| 0C/T1-08CT] L2
g PE ¥ S UET I 5 gy PR HLZHE| 0021-000
v gt € o - WL BB W | 08 /T-08°€T| 92
WHSEE EEE Wl Y g WE BEEEETJETE| 0071006
HSHE MEHE | UEFYETETTHRY - FAULWEHTWRSY " BYHA ML) 061081 9
= whERIS Y] 0021-006
EXN I 00°6—0£°8
Wl ¥ | TE4T | dg#=E 2 M |2 M |EH
HB8Z——HSZH6H810C ‘M= &
s (2 AR
EW | 008108 LI| 12
W HEHR TR R EYE Y LS H[00L1-0€T
ZYE x Yk 4
WS wE we YE R LY e HEH PR ER TR FHEH
WHSHE WRGE | BEE¥RTETTEy £ FLUEY LW WHE HYH O 0021-006
PSR CYRGE | USEVETHTR T Y A FHFEHPSU| 02/ 1-0CCT| 02
WS AAEHEY Y BEY BHRLELHERY L H 4| 0021-006
[V o WAL EHEYR| 087 /T-0CCT| 61
WS E HEE A EE BHREEETJH 2| 0021-006
g CPE FHSUET SN A &Y WL LYYW LW 0C/T-0E€T| 8T
% BE ¥ S U AT A & BHMHPSH M 0021-006
WIS 00'6-0¢8
W ¥ | HEHT | wek=E e ] 4 ]
H1c—HBIH6H8102 ‘H—%
iz

£20

[image: image2.png]"EEHHETRY EWERYHY Y FURIHTEHE ERELAELYEHE ¢

L

LT fLpf 46 “29P07T00T60071220F) &M ‘W& HWPHRML SR hiY Fof "B W HFWNREY ‘YEEWNHE INESHUE T d e ¢

o> *bby1G89088LT

BB E °8L9L902888T ‘TV6OPEES ‘W ‘O8SIL6LFSET 15086868 “HH ‘WA IMHUB AP SH higl ML WYEHEHLS 1

¥

HHEHTEHE

=211

{53

wH | WMl | W%

)

HEMG &

ZH#

e

FZ M

o
@

S

SHA

[image: image3.png])

3

WL b

%—¥: 2018495189 --21H % =M. 01849250280

¥ 5 BEER 48 |F5 L e 45| K5 B R £ 8
1 WEAMT 4 |4 H i E 8 | 81 WINER S 6
2 AT 2 |42 A i | n (duﬁg;gﬁﬁ 4
3| TAREBRAAT 2 |43 LB 2 | 83 TREE 16
4 ROEC A AT 2 | 44 TRIE 12 | 84 L ES 20
5| waRE (FHER) 2 | 45 LR 2 | 85 AR AR 42
6 TARE 10 | 46 B B A 2 | 86 AR A 16
7 HELEH 2 47| waAExHPR 2 | 87 WEE 20
8 Rk B 2 | a8 ;ﬁg‘é%%ﬁ 16 | 88 WAEH 18
9 HARRR 6 | 49 R F R 2 | 89 R R 18
10 WEREE 2 |50 HARR 2 | 90 wRE 20
11 o R 2 |51 WEEE 20 | 91 WIRRA 18
12 WHRITR 4 |52 WwE%Z 2 [ 92 WA 2
13 TEIRE 4 |53 e E 6 | 93 WEER 22
14 &5k 4 [ 54| mEAREZES 2 | 94 wELA 20
15 wRBE 4 |55 WALE & 2 | 95 RAARR A A

16 TNXELR 10 | s6 WEER 6 | 96 THFE

17 WRER 4 |57 e 4 | 97 WRER 44
18 RIS 2 |58 mﬂﬁﬁ e | 18] 98 W E 44
19 W 2 |59 WX HA 36 | 99 TRE KR 6
20 WTEE 2 60 ARG 7 8 100 AR 26
21 R 4 161 THER 20 | 101 Wwit+¥4s 2
22 TERFE 4 |62 HhER 26 | 102 LiB3 S 6
23 WEHXLZE 4 |63 X E 4 103 LER T 2
24 TEEE L 4 | 64 A 6 | 104 AR B 2
25 Fﬁk%ﬁz‘%i%%” 4 |65| wHERRE 4 | 105 R B P
26 W ELEE 2 | 66| FEREBEE 2 | 106 wERE 2
27 WAE A 2 |67 7 HE A 4

28 WEETR 4 |68 NEEEd 2

29 RERA T 2 | 69 WA R 2

30 R A & 2 70 RAAE 4

31 RERATE 1 |n WERK 2

32 B A & 1 [ n|vrembsReEr| 2

33| RIREARMTE 2 {73 RABRBEER 2

34 RARRATE 2 |74 FRAB TR 2

35| AZHHAHTE 2 |75 AR LK 2

36 Wi R E 2 | 76| mABSHeAE 2

37| REZAREZES 2 |77 B B B 2

38 WIHR 4 |78 HEFE 4

39| WHRKENEES | 4 [ 19 waE A 4

40 wERA 2 |80 WREA 4

AR () EMEBHZRELE-H, FMK (F) BALH.

信息公开属性：不予公开
成都市财政局                            2018年9月11日印发

成都市财政局文件

— 4 —

— 3 —